traditorie, neq; errarie: qd punit stare sit in eadem
ita, circa id obtum. Rx ad anis, auis in e n pugna re
gitus sit due gloriae pugna, sed regnare, qd in usq;
tant dominos et traditorias illas, sicut auis scia cer-
tificat illum d'otto, qd n pot alre se herie, qd si duo ma-
nifesta traditoria, ac qd omnis n possunt unius simul
neq dinitus.

Arg. 2 in ead uolte circa idem
potum pot dari sit gaudium, et tristitia, ut os-
tenditur in uolte Christi domini qui circa suam
antissimam Mortem habuit sit gaudium ab Redemp-
tori grisei tunici, et tristitiam propter horrorem tho-
mentorum canum huius mortis: qd sibi in eod illa pot
dari sit auis scia, et opiorum circa id obtum.

Rx neg. Conis diversa rae e, qd ueritas est
indivisibilis, ac qd Conis semper e ead, sine propter hoc, sine
propter illud motuum, at uero bonitas, qua est obtum
uolter e indivisibilis, ac qd ens propter diversas uoces
motuum pot trahi sit diversi aut.

Arg. 3. d' eod Otto pot dari sit notitia
confusa, et distincta: qd et auis scia, et opinionis
et uincie formidolosa. Rx neg. Conis diversa rae e, qd
qd notitiam pugnam, et distinctam in gradet sibi illas tra-
ditoria, ut pugn in hac definitio - ho e al roate
qd ex pugna subtile confusa, et ex pugna prati distincta
at uero pugna scia, et opinionis confundente in illud demo-
nstrat et traditoria, nimis n pot obtu alre se
herie, et pugna alre se herie.

Restabat inquirere. Vt ut in dix.
loco posse id illus & miraculum replicari.
hunc sit sciens in uno, et opioem in alio loco
It hanc quaece in Deo auspice alio in loco
commodius, et ex pfero discutiemus.

Finis huius tractati.

¶ Ad Partem.

TRAC.

D. Iohannis
Disputatio unica
De Syntesi Mami, & Divisi
Præmissarum
Complicationibus.

Sectio. I.

Diditiv Syllos Im Main.

Syllos platinus art. main didit in 4^o membra, i. Dialecticū, Dialecticū, Sophisticū, Pseudographū. Dialecticū stat p̄missis narij et generat sciam. Dialecticū stat p̄babilijs, et gignit opioem. Sophisticū stat p̄missis, q̄ aperet p̄oles, et tales n̄ s̄t, et generat desceptioem. Pseudographū stat p̄missis, q̄ aperent nariē, et tales n̄ s̄t, et gignit errorem.

Quæs. 1. V̄ hoc dicitio sit adjecta? Res affie. P. q̄ aut mā ē nariō, et talis aperet, et sic syllos tentatiūs: aut mā ē p̄balis, et talis aperet et constituit syllos Dialecticū: aut aperet p̄balis, et talis n̄ ē, et resal-tat syllos Sophisticū: aut tunc mā aperet nariō, et talis n̄ ē, et compo-nit syllos Pseudographū: s̄d n̄ dicit alia explicatio mā s̄m se ē godnos: q̄o dicitio ē adjecta.

Arg. 1. Syllos s̄m frām ē s̄l triplex: q̄o ē s̄m main. Re neg. (cont.) diza-riō ē, q̄a medijs trūs s̄m frām s̄l triplexiter sp̄licate (ut iam ostendimur) atuo sp̄licatio mā ē q̄o duplex, ut p̄fēc̄ diximus: q̄o dictio s̄m main recte fit in 4^o membro, le s̄m frām pot in s̄l tr̄cio.

Arg. 2. Syllos tentatiūs, i. ille, q̄ fit aīo tentandi aliquem, q̄ finet ad alijs membrum ex numeratis: q̄o dictio n̄ ē adjecta. Re neg. anīs, q̄a syllos tentatiūs finet ad q̄olibet ex membris assignatib⁹,

proposito mīe, nam si mīa puerit nō rūa optinet ad Ventriū, si gbalis
ad Dialecticū, et sic de religiō.

Arg. 3°. Sythus hīc dicit sī mīa, qd mīa ē sol triplex, sc̄ possibi-
lis, impossibilis, et fōgenīs; qd Viciō nē bā. Rx dīct. min. mīa ē sol triplex
sī se, fōnd. sī se, et gād nos neg. min; nam mīa gād nos ē gōdplex, ut iam
estendimus.

Arg. 4. Sythus ostens ex utraq pmissa. qd Fide Dīno n̄ inclusit in mem-
bris numeratis; qd Viciō n̄ bē hē. Rx neg. anī, qd tales sythus opter in falli-
bilem certitudinē optinet ad Venstrū, sicut Sythus ex utraq qd Fide huma-
na opter gbalitem redidit ad Dialecticā.

Arg. 5. In hoc dūtioē n̄ numeratē Sythus evidens, et incvidens;
qd nē bā. Rx neg. fōnd. qd mīa Sythus n̄ numeratē opter evidētiā, t̄ in cuius-
dētiā; qd tantū numeratē aut, et hoc ostend. qd mīa evidens pōt ēē sol gbalis,
et fōgenīs, ut pōt in hoc (Prūs ē albus), et mīa incvidens pōt ēē nō rūa, ut
vidēti in hoc. Deus ē Prūs, qd hīc sol atendit ad neterritatem, t̄ fōgenī-
am mīe representat p̄ pmissam.

Arg. 6. Sythus Sophiscus, et Pseudographus n̄ sī apti ad sciām. qd n̄ bē
numerantē in dūtioē. Rx hoc Sythus agit ēē qd se ad sciām, qd nō gād nos
Ita ut talī mīa, qd recto pōt Sythus affī pōt. qd accēns erit, qd alijs illi ma-
le atote, t̄ sistat in sclo mīa sī se.

Ulo semp Sejtur Deteriorēm pmissam!

Quer. 2. Vñndo s̄curunt due pmissa inq̄les, ug. una suffici, et altera
gbalis, dō deat seq pmissam sc̄ificā nobeliorēm, an gbalēm deteriorēm?
Rx Cōm dñe seq pmissam deteriorēm. P. 1. qd a cōnitite in medio, medium
iō fundatē in dupli pmissa tamq; in dupli columnā, qdram altera t̄ sit

macrocosmo, et firmo, et altero lateo, et inferno, tota machina est infe-
rno, et pro ea ad ruinam: quod sit machina sytis in cloe aponet inferno ppter
inferniore pmissam. P.

P. 2. qd. sytus est velut p ram cateno, qd sit aureo, et fortissimo
et heat tminimam ptem fragilem, absit toto fragilis. P. 3. expto
Claudii, qd non Claudinet, nisi pco bade, absit totus dicit Claudet, qd sit
te sit uao pmissa Claudinet, tota densatio in Sytis Claudicata. P. 4. qd
qndo duo n uniuerte firmiter in aliq 3. in pmissis n ponit et firmiter
uniri in se in loco: qd th.

Arg. 1. spes intelligibilis, qd ducit a phantme corpore, et illa a
gente spuali, et segni deteriori ptem suac i.e. si materialitatem phan-
tme suac (a. s. nobiliori pmissam) spualitate illius agentis
qd sit flo dei segn nobiliori pmissa. Ex reg. fatis, dicitur rati qd ille
agens dari a nra ad elevandamphantm et cursu agitatur, qd pmissum
ca pmissum pducit nobiliori effun. 1. Spei in spualitate: at uero una pmissa
ndari ad elevandam alias, s. utraq cursuit instar duplicitis, plenaria in
qnitate machina, qd semper inclinat ad ruinam, si altero columna fragilis,
et altera sit firmissima.

Arg. 2. ex duplio medio totali, qndo diunguntur, segni unus 3rd effun,
qd n accommodat medio deteriori; id caruit in duobus obliis, qd. in albo et ni-
gro, ex quibus segni una 3rd. notitia representans sil album, et nigru, et n
sil nigrum, ut solum. Deterior, ppteraria ex motu fidei, et sicq ducat
tuturus 3rd aut, qd est sil fidei, et scio: et ex motu caritatis, et tempe-
rantie certus 3rd aut, qd est sil caritas, et temperantie, et n segni
motuum. Deterior, qd sit, qndo dux pmissor in alijs surauit ad
locum pducere unus 3rd aut, qd stineat utramq pmissam, et n

sequenti determinarem.

Px neg. Contra qd illa obstat et motuua assignata ex se sit prout ad exigere ut in qdlibet possit fundari totus aius, si n totale: Vg. totus aius, si n totale pot est uictio albi, et totus si n totale pot est uictio nigri, et sic d aliis motiuis. at uic pmissa n pot est qdlibet qd se motiuu ad egestatum clavis, unde clavis neq tota, neq totale pot est nisi in uic pmissa, sed tempore nario ut corru- tituunt medium ad egestatum clavis, qd si ex una pmissa fragilis, narium e, ut tanta clavis fragilis evadat.

Prm. qdlibet ex illis motiuis hanc se ut ea partialis in ibiis 3. aius: sed et qdlibet ex pmissa ea partialis in clavis: go sicut ex dupli- ci motiuo ex iis 3. aius, ita et ex dupli pmissa diversa recte 3. aius clavis et n sequenti determinare pmissam. Px neg. Contra dicens ratiō e, qd le qdlibet ex illis motiuis in daturando hanc se ut ea partialis, tñ qdlibet in se sigillatum sumptum poterat producere suum aum, tamq m ea adaequa: at uic qdlibet pmissa qd se numerum pot producere unam clavem, acq Contra in utraq tamq in medio nario det semper nisi clavis, et seq dabilitate ipsius ea.

Arg. 3. ex Leone, et Lardo, neq producere leo, neq Lardus si una 3. specie, 3. dier, Leopardus: go sicut ex dupli pmissa diversa electe unus 3. aius clavis, et n sequenti debilitate pmissa recte. Px neg. Contra dicens ratiō e, qd leo, et Lardus si ea affuit, aquæ fortes, et qd mutuo se impediunt grampunt in unu 3. aui: cfruunt: at uic pmissa si ea specificentes, et a leij affuit n ualeat aqua ad spificantes,

Arg. 4. be pot clavis fundari in una tantu pmissa: ut pmissa in Entimemate: go et clavis poterit seq pmissam nobilitatem sol, et n determinarem. Px ad aui, clavis in Entimemate fundari qd in una pmissa tantu uocali, so re uia subtilitate alio mentali, seu virata, ut supra

vocimus, et sic perfecta. Et semper nititur in duplice promissa, aut fratrum, aut virilium exposito.

Notis promissarum in ordine nobilitatis sic numerari solet: 1^o scilicet significativa, siue vero ratio. 2^o Dia, siue phallos. 3^o Pseudografa. 4^o Sophistica, et iusta hunc ordinem detinere promissa, quando dux ex istis in se applicanti, promissa sophistica est ignorabilior pseudografa, quia sophistica continet duplice certitudinem phalos, unam ex parte loci, alteram ex parte eius illius uirilium, at uero pseudografa continet solum uicinam certitudinem ex parte loci, quia ex parte eius firmiter semper adhaerat, et non uirilat, unde mater est nobilior, quam sophistica.

Sectio. 2.

De duplice promissione diversarum rationum.

Promissa alia sunt heterogenea, id est diversarum rationum, ut una significativa, altera phallos, una de fide Christi, alia sophistica, una naturalis, alia supernaturalis, et alia. Si ergo promissa sit omogenita, id est diversarum rationum, ut una significativa, duas phalos, duas naturales, et sic de ceteris. Quao nomine dicitur promissa est heterogenita, siue diversa rationes.

Quare igitur 1^o nos cogit ex anno de fide Christi, et altera de certitudine. Re 2^o non sequitur de certitudine fidei Christi. P. quia ad animam fiduciari non est integrum motuum de fide: sed est una certa promissa de fide non de certitudine integrum motuum de fide Christi, ut pergit: quod non potest sequi de fide. Re 2^o sequitur de certitudine Christi, prae-ducite ad certitudinem operis certitudinem. P. quia effusorium particolarium sequitur de certitudine fidei, ut pergit in hoc quod includit corpus, et spuma et dicitur certius a certiori per.

Arg. 1^o Fides Christi est incertidens, sua est evidens; quod haec est nobilior

qm p̄t ppter incidentiam, ac p̄t d̄lo d̄t seq p̄missam fide, ut
pote detraciem. Rx. Idem eē nobilitate scia, 1. qd̄ eē supnatis, et scia no-
b̄lis. 2. qd̄ eē mag. certo sal ap̄quatiue, et suū minus certo. 3. qd̄ abie eē nobili-
tate, t̄ s̄m qd̄ uideate ignorabilitate, qd̄ incidentiam, t̄ adhuc in hoc sit exce-
lentior, qd̄ illa incidentia eē sume certos, et supnatis.

Arg. 2. illus agens eleuat pharmacia ad gradutioem spei aet spu-
alis: qd̄ et p̄missa supnatis eē fide adhucabit p̄missam notam scien-
tiae ad gradutioem (t̄oys signatis). Rx. neg. Cris. dicit: rō eē go illus agens
natus eē a ria ad elevandum pharmacia, et currēndū vīlo efficiē: n̄ uō p̄mi-
ssō, qd̄ solū errat illuminatiue, et n̄ dñs ad elevandū aliam. id dūmē d
Aīcā rōli rū unionis Squalis in spōto huius, et eē habitibus supnatis, qd̄
eleuant: hūm et uollem ad gradutioem auerū supnaliū, qd̄ h̄nt
carum efficiū.